
JAYNA ZDRAVSI'VF,NA I iSTANOV,\
C[NT R ZA F]ZIKAI,NL N'1!D]CINI].
RF]IIAL]IL[,\CUU ] BAN]SKO
LUE.ENJE.,II,II)2,\. GRADA'AC
Brol:09' bit20l9
I)aturn 0:.04.2019.8od

G*;-

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b), dlana 70. st. L, 3. i 6. Zakona ojavnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH', broj 39114), na Preporuku Komisije zajavnu nabavku broj: 09-589/2019 od 25.03.2019. godine,
u postupku javne nabavke Preraalevile od braina za 2019. godinu, direktor Javne zdravstvene
ustarove Centar za fizikal.f,'d medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,Ilidza" Gradadac dana
02.04.2019. godine donio je

ODLUKU
o izboru najporoljnijeg ponudada zajavnu nabavku roba

Prcraalevine od braina za 2019. godinu

ilar,r 1.

Prihvata se Prcporuka Kolnisije za.javnc nabavke broj: 09 589/2019 od 25.01.201,) godine i ugolor
za javnu nabavku i sukcesivnu isporuku preraalclirx od brrina za 2019. godinu u JZU Centar za
fizikalnu mcdicinu, rehabilitaciju i banjsko Iijeaenje ..llid7a' Gradaiac dodjeljuje se ponudaau doo
"KLAS" Srebrenik, ponlrda broi: 09-5,1912019 od 20.03.2019. godine za ponudcr u cilenu 7.350,00
l(M bez PDV-a.

alan 2.
Ugovor ic se zakljutiti po proteku roka od l5 dana |adunajuii od dana kada su svi fonudaai
obavijeiteni o izboru najpovol.jnije ponude.
Izabrani ponualaa duZaD je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru na.jpololjnijeg ponudaia
dosta!ili traienu dokumerrtaciiu.

ilan 3.
Za izvrienjlr ovc odluke zaduiuje se i ovlaSiuje Komisija i Sluzba nabave.

Ova odluka objavit ie se na r,"eb-stranici \\1\ lr,.barliagrud:r,L-4!.com istovremeno s up rrii\injcm
ponudadima koii su uiest\ovali u postupku.iavne nabavke. shodno ilarru 70. sta\ (6) Zakona o javninr
rrah'r ka rr' 

rran ).
Ova odluka stupa na snagu danonl donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su uiestvovali u
postupku javne naba\,ke. shodDo ilanu 71. sta! (2) Zakona o javnim nabavkama.

Obrazlo2enje
Postupakjavne nabavke pokrenutjc OdlLrkom o pokretanju postupkajavne nabavke rrci: 09-428/2019
od 07.03.2019. godine.
Jaua nabavkaje provedena pufern konkurcnlskog zahrjeva za dosta\1r ponuda.
Procijenjena \'rijednostjavnc naba\ke bez PDV,a.ic 7.352,00 KN{.
Broj oba\jeSlelrja o nabavci: 112,7- l -28-l- I/ 19, a objavljeno _jc na Porlalu ja\,nih na )avki dana
08.0l.20l9.godine.
Poziv za preuzimanje teDderske dokumenlacije iz sistema "F.,nabavke" poslanjc slicdecirt
ponudadirna:
-,.MESIC-COM" d.o.o Gradadac
- .,BOSNA-KOi\'I" doo Cmdanica
-,,REDEX' d.o.o Banoviii



1. Doo,ILAS" Srebrenik, ponuda broj: 09-54912019 od20.03.20l9 godine za ponuclenu

cijenu 7.350,00 KM bez PDV-a.

Komisijaje primjenjuju6i kriteriji najnize cijene konstatovala daje najpovoljniji ponudad doo "KLAS"
Srcbrenik, ponuda broj | 09-549/2019 od 20.03.2019. godine za ponudenu cijenu 7.350,00 KM bez

PDV-a,te predlozila direktoru ustanove da sa istim zakljudi ugovor o javnoj nabavci roba Preraelevine

od bra.Sna za 2019. godinu,

POIKA O PRA\4..IOM LUEKU:
Protiv ove odluk€ moze se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.

Prema izvjestaju o preuzimanju tenderske dokumetaclje od shane ponudada broj postupka: 412-7-l-
28/19 teniersku dokumelaciu iz sistema "E-nabavke" preuzeli su 6(5est) ponuda6a.

Ponudu su dostavili sljedeii Ponudadi:

Dostaviti:
Ponudaaut.

2.


